Решение №10-4 от 22.08.2014 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 01.02.2013 № 5-1 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Дубенская поселковая библиотека» муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»
На основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение главы муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 01.02.2013 № 5-1 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и досуга» муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Назначить ликвидационную комиссию в составе 5 человек и утвердить ее должностной состав:
- заместитель главы администрации муниципального образования Дубенский район Масловский Дмитрий Александрович - председатель ликвидационной комиссии;
- директор МБУК «Дубенский районный центр культуры и библиотечного обслуживания» муниципального образования Дубенский район - заместитель председателя ликвидационной комиссии;
Члены ликвидационной комиссии:
– начальник отдела культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования Дубенский район;
– бухгалтер МБУК «Дубенский районный центр культуры и библиотечного обслуживания» муниципального образования Дубенский район;
– заведующая филиалом МБУК «Дубенская районная библиотека» муниципального образования Дубенский район».
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Поручить председателю ликвидационной комиссии Масловскому Дмитрию Александровичу в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего решения направить письменное уведомление в Межрайонную ИФНС России № 10 по Тульской области для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведения о том, что муниципальное казенное учреждение культуры «Дубенская поселковая библиотека» муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района находится в процессе ликвидации».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие»
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
 Г.А. Давыдова
[bookmark: _GoBack]